Device for removal of iron from water and a method;4. Opposed cold steam engine and method of operation (toliau – Paslaugos).

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina įskaitant PVM ir visus kitus galiojančius mokesčius yra 6380,00 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct.):
	Eil. Nr. 
	Išradimo pavadinimas
	Kiekis, vnt.
	Kaina be PVM

1
	„Device for acoustic agglomeration of ultrafine solid particles.“
	1
	1595,00

2
	„Multi-channel helical cyclone-electrostatic filter“
	1
	1595,00

3
	„Device for removal of iron from water and a method“